site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua 31 de março, 523, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

INDICAÇÃO Nº 007/2024

                              Senhora Presidenta e Senhores Vereadores:

Indico à Mesa, que seja solicitado ao Executivo Municipal, para que

através da Secretaria de Obras realize a manutenção nas estradas rurais da Linha Marechal Hermes

Alta e Baixa, e também na travessia da estrada geral que interliga a Linha Três Pinheiros.

Roca Sales, 25 de abril de 2024.

Cleber Scotta

Vereador

      JUSTIFICATIVA:

O pedido é uma demanda dos moradores locais, uma vez que as

estradas estão em condições precárias, causando transtorno aos usuários e danificando seus veículos.

Sala das Sessões, 25 de abril de 2024.

Cleber Scotta

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/